ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20  августа 2021                                                                                       № 15/70
Об утверждении смет расходов  участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района на подготовку и проведение  выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого  созыва
В соответствии с  частью 1 статьи 34 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссии Лужского муниципального района  по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого  созыва согласно приложениям № 1-59.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Лапину С.В.
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                            С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                             Т.О.Меньшиков